
DODATEK Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

D4 odpočívka Předotice -  DUPS/IČ/MPČ/AD
Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001820 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 120 039 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5311550003.39496 / 5001550003

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dodatek č.1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
....... ....................generální ředitel
......................................., ředitelka Správy České Budějovice
......................................., ředitelka Správy České Budějovice
............................................
....................
.........................
.....................................
....................

a

2. Společnost SAS4 PP menší PK BIM
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o. 

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
..........................................................
číslo účtu.: ...........................
.............................a .................................. jednateli
........................., obchodní a provozní ředitel
.....................................
.............................
...........................
......................................
.............................

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


společník 2 AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

společník 3 SATRA,spol.s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
.......................................................... 
............................................. 
.....................................................

Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
................................
.............................................
......................................, jednatelem

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
..................
............................................. 
..................................... jednatelem

Článek I.

Preambule
1. Dne 3.6.2020 uzavřeli objednatel se zhotovitelem smlouvu, na základě které se zhotovitel zavázal pro 

objednatele zajistit, za podmínek smlouvou definovaných, zpracování projektové dokumentace pro vydání 
společného povolení (DUSP), zajištění inženýrské činnosti pro vydání společného povolení včetně 
majetkoprávní přípravy stavby, jakož i zajištění autorského dozoru při realizaci vlastní stavby.

2. Z důvodů chybějících podkladů, jejíž zajištění bylo na straně objednatele, a to dokumentace předběžného GTP 
a zajištění zanesení stavby do ZÚR JčK, byly práce ke dni 2.12.2020 v plném rozsahu předmětu plnění 
přerušeny, přičemž k jejich pokračování došlo po odstranění výše uvedených překážek ke dni 1.12.2022 na 
základě objednatelem vystaveného pokynu zn. RSD-174358/2022-1.

3. Ke dni přerušení prací byl, na základě dohody objednatele se zhotovitelem, objednateli odevzdán koncept PD 
v rozsahu bez zapracování skutečností vyplynuvších z chybějících podkladů.

4. Vzhledem k 2-leté délce přerušení prací, s ohledem jednak na skutečnosti vyplynuvší z dodatečně obstaraných 
podkladů, jednak s ohledem na ověření si podmínek původního konceptu a nutnosti aktualizace údajů v něm 
obsažených, jednak i s ohledem na prověření a zapracování nově zjištěných skutečností (prověření variantního 
řešení nakládání se splaškovými vodami a možnostmi připojení na vodní zdroj, nutnost aktualizace hlukové a 
rozptylové studie i s požadavkem na úpravu výhledového roku rozhodného pro posouzení této studie a ke 
skutečnosti zavedení nového záborového elaborátu) vyvstala nezbytnost upravit podmínky uzavřeného 
smluvního vztahu tak, aby tento odpovídal délce přerušení a změněným podmínkám.

5. Změna Smlouvy učiněná tímto Dodatkem č. 1 přitom nepředstavuje podstatnou změnu ve smyslu § 222, odst. 
3 ZZVZ.

2



Článek II.

Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je jednak změna či rozšíření Předmětu plnění, dále pak změna Ceny za poskytování
služeb a změna sjednaných Termínů plnění

1. Původní Předmět plnění se rozšiřuje o prověření variantního řešení nakládání se splaškovými vodami a 
připojení na vodní zdroj, které nebylo v podkladové studii, dále pak o aktualizaci hlukové a rozptylové studie, 
kde využití původně v konceptu zpracovaných studií není možné, kvůli jejich expiraci z důvodu přerušení prací 
a rozšíření o úpravu výhledového roku rozhodného pro posouzení hlukové a rozptylové zátěže dle koncesní 
smlouvy PPP D4 dle požadavku objednatele ze dne 6.12.2022 a k přepracování záborového elaborátu na nový 
formát, který nebyl předmětem původního plnění a byly aktualizovány předpisy týkající se objektů elektro 
(dokumenty skupiny PPK), které se v důsledku toho musí rovněž přepracovat.

2. Cena za poskytování služeb

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

2 276 720,00 478 111,20 2 754 831,20

Dílčí části ceny:

Dokumentace ke společnému povolení (DUSP)

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

1 484 840,00 311 816,40 1 796 656,40

Inženýrská činnost ke společnému povolení (IČ k DUSP) včetně majetkoprávního projednání
Celková cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH
577 680,00 121 312,80 698 992,80

Autorský dozor (AD)

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

214 200,00 44 982,00 259 182,00

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Nové znění:

3



1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

2 479 520,00 520 699,20 3000219,20

Dílčí části ceny:

Dokumentace ke společnému povolení (DUSP)

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

1 687 640,00 354 404,40 2 042 044,40

Inženýrská činnost ke společnému povolení (IČ k DUSP) včetně majetkoprávního projednání
Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH
577 680,00 121 312,80 698 992,80

Autorský dozor (AD)
Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH
214 200,00 44 982,00 259 182,00

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č.1.

3.5.1 Doba a místo plnění 

Původní znění:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění

Koncept DUSP do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Čistopis DUSP do 1 měsíce od obdržení připomínek GŘ ŘSD ke 
konceptu

Úplná žádost o stavební povolení a dokončení IČ do 6 měsíců od schválení čistopisu DUSP

Autorský dozor od výzvy objednavatele do doby dokončení realizace

Dokončení MPČ - veškerá MPČ do 15 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

4



Nové znění:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění

Koncept DUSP do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Aktualizovaný koncept DUSP Do 3 měsíců od pokynu k obnovení prací

Čistopis DUSP do 1 měsíce od obdržení připomínek GŘ ŘSD ke 
konceptu

Úplná žádost o stavební povolení a dokončení IČ do 6 měsíců od schválení čistopisu DUSP

Autorský dozor od výzvy objednavatele do doby dokončení realizace

Dokončení MPČ - veškerá MPČ do 14 měsíců od pokynu k obnovení prací

Článek III.

Závěrečná ustanovení
1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají 

neměnná.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že 

považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Tento dodatek má 1 přílohu - Příloha č.l -  Podrobná specifikace ceny
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registra 

smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.12 
15:25:06 +0V00'

Digitálně
podepsal

Datum: 
2023.01.12 
16:49:40+0V00 '

5



Příloha č.1 Podrobná specifikace ceny

D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ/MPČ/AD

P ře d p o k lá d a n á  h o d n o ta  s ta v e b n íc h  n á k lad ů  
v  Kč b e z D PH

Procentn í pom ěr 
ze stavebních  

nákladů nabídnutý 
dodavatelem  v 

Rám cové sm louvě 
- část DUSP*)

Pro centn í pom ěr 
ze stavebních  

nákladů nabídnutý 
dodavate lem  v 

Rám cové sm louvě 
- část V ýkon IČ k 

SŘ vč. m ajetkopr. 
projednání*)

Tech n ická  pom oc 
ob jed n ate li - 

au to rský d ozor (v 
Kč bez

D PH /hod)**)

Cena celkem  v Kč 
bez DPH***)

Před p oklád aný ce lkový počet hod techn ické  
pom oci

. . ......

C e n a  d le  S m lo u v y
. .. . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . .. . . . .

N a v ý š e n í d le  D o d a tk u  č .1
2 0 2  8 0 0 0 0 2 0 2  8 0 0

C e n a  d le  D o d a tk u  č .1 . .. . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . .. . . . .



Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích 
podmínek.____________________________________________________________________________________________________________________

D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ/MPČ/AD

Popis prací Počet hodin dle Smlouvy Hodinová sazba Kč/hod. Cena dle Smlouvy Navýšení počtu hodin dle 
Dodatku č.1

Navýšení v Kč dle 
Dodatku č.1 Cena dle Dodatku č.1

A. Průvodní zpráva ..... ...... ..... ......
1. Identifikační údaie .. ...... ... ......
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení .... ...... ..... ......
3. Seznam vstupních podkladů .. ...... ... ......
B. Souhrnná technická zpráva ..... ...... ..... ...... ....... ......
1. Popis území stavby .. ...... ... ......
2. Celkový popis stavby .... ...... ... ......
3. Připojení na technickou in frastrukturu .. ...... ... ......

4. Dopravní řešení .. ...... ... ......
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav .. ...... ... ......
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a ieho ochrana .. ...... ... ......
7. Ochrana obyvatelstva .. ...... ... ......
8. Zásady organizace výstavby .... ...... ... ......
9. Celkové vodohospodářské řešení .... ...... ..... ...... .... ..... ......
10. Přehled budoucích správců a vlastníků .. ...... ... ......
C. Situační výkresy ..... ...... ..... ......
1. Situační výkres širších vztahů .... ...... ..... ......
2. Katastrální situační výkres .... ...... ..... ......
3. Koordinační situační výkres .... ...... ..... ......

4. Speciální situační výkres
.... ...... ..... ......

D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část ....... ...... ..... ...... ....... ......
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků ....... ......
1.1 Technická zpráva .... ...... ...........
1.2 Výkresy ...... ...... ....... ......
2. Mostní objekty a zdi ..... ......
2.1 Technická zpráva .. ...... ... ......
2.2 Výkresy .... ...... ... ......
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace ....... ......
3.1 Technická zpráva .... ...... ..... ...... .... ..... ......

3.2 Hydrotechnické výpočty .... ...... ..... ...... .... . . . .......
3.3 Statické výpočty .... ...... ..... ...... .... ..... ......
3.4 Výkresy .... ...... ..... ...... .... ..... ......
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace ..... ......
4.1 Technická zpráva .... ...... . . . ....... .... ... ......
4.2 Výkresy .... ...... ..... ...... .... . . . .......
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva .................. ..
5.2 Výkresy .................. ..
5.3 Statická část .................. ..

6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 
systém nebo systémy dopravní telem atiky

..... ......

6.1 Technická zpráva .... ...... ..... ......

6.2 Výkresy .... ...... ..... ......

7. Objekty drah
.................. ..

8. Objekty pozemních staveb .... ...... ..... ......
9. Ostatní stavební objekty .... ...... ..... ...... .... ..... ......
10. Požárně bezpečnostní řešení .... ...... ..... ......
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická ..... ...... ..... ......
2.1 Technická zpráva .... ...... ..... ......
2.2 Výkresy .... ...... ..... ......
Dokladová část ....... ...... ....... ......
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 
orgánů

.... ...... ..... ......

2. Doklad podle jiného právního předpisu .. ...... ... ......
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury .... ...... ...........
4. Geodetický podklad pro pro jektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území), dále geodetická dokumentace, 
zaměření

.... ...... ...........

5. Geometrický plán celkem - vč. GP pro oddělení pozemků, pro výkup 
trvalého záboru a pro řešení věcných břemen

.... ...... ...........

6. Projekt zpracovaný báňským projektantem .................. ..

7. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy .... ...... ..... ......

8. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v 
průběhu zpracování dokumentace vč. záznamů z projednání 
dokumentace

.... ...... ..... ......

Související dokumentace, podklady a průzkumy ....... ...... ..... ...... ....... ......

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF .... ...... ..... ......

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL .... ...... ... ......
3. Projekt odpadového hospodářství .... ...... ..... ......
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy .................. ..

5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace .... ...... ..... ......
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci .... ...... ..... ......
7. Podrobný pedologický průzkum .... ...... ..... ......
8. Hluková studie nebo její aktualizace .... ...... ..... ...... .... ..... ......
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie .... ...... ..... ......
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace .... ...... ..... ...... .... ..... ......
11. Rešerše geotechnického průzkumu .... ...... ...........
12. Hydrogeologický posudek .... ...... ..... ......
13. Posouzení stávajících ob jektů v blízkosti stavby .... ...... ..... ......
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní .... ...... ..... ......
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) nebo 
ověření, zda záměr podléhá procesu EIA

.. ...... ... ......

16. Záborový elaborát .... ...... ........... .... ..... ......
17. Budoucí uspořádání silniční sítě .... ...... ..... ......
18. Studie odtokových poměrů .... ...... ..... ......
19. Vliv zimní údržby silnice (dálnice) solením na ŽP .... ...... ..... ......
20. Vliv stavby na vodní útvary (Rámcová směrnice o vodách) .... ...... ..... ......
21. Základní koncepce řešení .... ...... ..... ......
24. Další průzkumy a dokum enty dle zadavatele/objednatele .... ...... ..... ......
Odhad stavebních nákladů .... ...... ..... ...... ..... ......

Plán BOZP .... ...... ..... ...... ..... ......
Reprografie ..... ...... ..... ......
s o u č e t  celkem  za DUSP (bez DPH) ... ............. 202 800 ... .............



Inženýrská činnost ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního projednání

D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ/MPČ/AD

Žlu tě- dodava te l ocen í hod inovou  sazbu

Služba

s p e c if ik a c e  in ž e n ý r s k é  č in n o s t i  -  čás t a

Zadavatelem  
p ředpok ládaný 

poče t hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod

Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby .. ...... .........

P ro jednání s do tčeným i sub jek ty , m a je tkovým i sp rávc i a do tčeným i 
o rgá n y  stá tn í sp rávy. Form u lace  a podání žádostí s cílem  vydání 
zásadních  stanov isek , vy jádření, rozhodnu tí (vč. d o lo žky  právní m oci), 
souh lasu  a vý jim ek po třebných  k vydání s tavebních  povo lení, a to  
v  sou ladu  s p la tným i p rávn ím i p řed p isy  a zákony, zejm éna

.............

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění .... ...... .........
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

.... ...... .........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění

.... ...... .........

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa .. ...... .........

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách .... ...... .........
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 

povrchovými vodamia podzemními vodami
.... ...... .........

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků

.... ...... .........

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

.. ...... .........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění .. ...... .........
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP

.... ...... .........

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

.... ...... .........

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa

.. ...... .........

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL

.. ...... .........

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

................. . . . .

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací ................. . . . .

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

.... ...... .........

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici .... ...... .........

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu .... ...... .........

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF .... ...... .........
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

.... ...... .........

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana

.... ...... .........

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

.. ...... .........

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce)

.. ...... .........

- stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadavcích 
zabezpečujících bezbarierové užívání staveb

.. ...... .........

- vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče .. ...... .........
- vyjádření správců inženýrských sítí k DUSP .. ...... .........
- vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí .... ...... .........
- vyjádření dotčených obcí .. ...... .........
- komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 

prostředí
.. ...... .........

- komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí .... ...... .........



- vyjádření nebo stanovisko správců vodních toků .... ...... .........
- zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě .. ...... .........
- vyjádření nebo stanovisko Jčk Policie CR a Policie CR DI .... ...... ...........
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

společného povolení stavby
.... ...... ...........

c a s t  a  -  c e l k e m . . .. . .......

s p e c if ik a c e  in ž e n ý r s k é  Č in n o s t i  -  čás t b

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu .... ...... ...........

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí .... ...... ...........

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov .... ...... ...........
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem .... ...... ...........

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993

.... ...... .........

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků .... ...... ...........
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:

...........

A ) kupní sm louvy na pozemky, porosty a budovy v  trvalém záboru .... ...... ...........
B) směnné smlouvy, sm louvy o převodu příslušnosti hospodaření, sm louvy  
o výpůjčce, sm louvy nájemní aj.

.... ...... ...........

C ) kupní sm louvy na porosty v  dočasném záboru a pod  VB .... ...... .........
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy

.... ...... ...........

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

.... ...... ...........

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN .... ...... ...........

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.) .... ...... ...........

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí .... ...... ...........
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem .... ...... ...........
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene .... ...... ...........

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene
.... ...... ...........

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod. 

)
.... ...... .........

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva

.... ...... ...........

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice

.... ...... ...........

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění .... ...... ...........
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
společné povolení stavby

.... ...... ...........

č á s t  b  c e l k e m .............

s p e c if ik a c e  in ž e n ý r s k é  č in n o s t i  -  čás t c

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Za jiš těn í vydán í spo lečného povo lení, kom pletace  a dop lněn í podkladů, vyjádření, 
stanovisek, ses taven í seznam u účastn íků řízení, ses taven í žádostí o vydán í
spo lečného povo lení a je ho  podání u přís lušného stavebního  úřadu vče tně  za jištění 
dalších podkladů d le požadavků přís lušného stavebního  úřadu v  rám ci společného 
řízení, ú čast na jednáních , p ředání p ravom ocného spo lečného povo lení stavby

.... ...... ..... ......

č á s t  c  c e l k e m ...........

s p e c if ik a c e  in ž e n ý r s k é  č in n o s t i  -  čás t d

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Za jiš těn í konzultací, kontro ln ích dnů k iC  zhotov ite le , osobní průběžné in form ování 
ob jedna te le  o průběhu iC  zhotov ite le , zastupován í ob jedna te le  ve  správních  řízeních 
k iC, p lynoucích z  předm ětu sm louvy, za jiš těn í p ředání výstupů  jedno tlivých  sm luvních 
iC. V ed e ní údajů v  systém u P PS (seznám ení s m etod ikou, za jiš těn í V PN , je dn á n í s IT, 
p ivo tn í zanesen í dat, p řípadně m igrace, průběžné ve de n í iC  v  PPS). V ed e ní údajů, 
ev idence  jedno tlivých  kroků a řízení procesů m aje tkoprávního  vypořádán í v  iS M PV 
(vč. seznám ení s iS, je dn á n í s iT, zanášen í dat, p řípadně m igrace, průběžné ve de n í v  
iS M P V  a další kroky s iS M P V  spojené).

.... ...... ..... ......

Techn ická  pom oc objedna te li v  rám ci dop lňován í všech  údajů do ap likace 
m a je tkopráví přípravy

.... ...... ..... ......

č á s t  d  c e l k e m ...........

c e l k e m  č á s t  a +b+c +d ič  k s p .............



Autorský dozor

D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ/MPČ/AD

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|Cena AD celkem bez DPH ..... . . . .. . . . .. .. .. . .
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

....

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení 
lhůt výstavby.

....

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

....

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. ....
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

....

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

......

celkem hodin . ....
Kč/hod . .. ..
Celkem Kč bez DPH . .. .. .. .. ..
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

Digitálně podepsal: ...................................... 
Datum: 18.01.2023 14:36:55 +01:00


